



PANZANI Spaghetti
3 x 500 g + 300 g OFFERT
(1 kg = 1,22 €)
n°5620657

OFFRE FLASH

2.19

KELLOGG'S Trésor goût chocolat noisette

Le produit de 750 g : 4,98 €
(1 kg = 6,64 €)
Les 2 produits : 7,47 € (1 kg = 4,98 €)
n°209356

-50% sur le 2^e

Le 2^e produit **2.49** 4.98



POWERADE Ice Storm

Le produit de 50 cl : 1,07 € (1 L = 2,14 €)
Les 3 produits dont 1 OFFERT : 2,14 € (1 L = 1,42 €)
au lieu de 3,21 € (1 L = 2,14 €)
n°207116

2+1 OFFERT 1.07

L'unité **0.71**



DÉLICHOC Chocolat

Le produit de 3 x 150 g : 4,99 €
(1 kg = 13,86 €)
Les 2 produits : 6,99 €
(1 kg = 9,71 €)
Au choix : blanc, lait ou noir
n°5613785/5613792/5613793

-60% sur le 2^e 4.99

Le 2^e produit **2.00**



SONDEY Mini gaufres au beurre
350 g
(1 kg = 8,54 €)
n°3845

OFFRE FLASH

2.99



MONSTER

Le produit de 50 cl : 1,35 €
(1 L = 2,70 €)
Les 2 produits : 2,16 €
(1 L = 2,16 €)
Avec Lidl Plus : 2,02 €
(1 L = 2,02 €)
Au choix : ultra white, energy zero ou lando norris white
n°1028429

-40% sur le 2^e 1.35

-50% sur le 2^e

Le 2^e produit **0.67**



SANEX Douche zero
2 x 425 ml (1 L = 6,06 €)
Au choix : peau normale ou sèche
n°5624048/5624049

-30% 7.35

5.15



Seulement 0,15 € le lavage

PERSIL Lessive liquide bouquet de provence**
2,565 L (1 L = 3,63 €)
61 lavages
n°1021829

-10% 10.35

9.32



BREF WC power activ pin**
6 x 50 g (1 kg = 19,17 €)
n°5621423

OFFRE FLASH

5.75